

**Wybory do Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Strzegomiu
na lata 2016 – 2019**

Ogłoszenie o naborze kandydatów

Burmistrz Strzegomia na podstawie uchwały nr 78/16 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 24 sierpnia 2016 r. w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Strzegomiu zaprasza strzegomskie organizacje pozarządowe do zgłaszania kandydatów na członków Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego na IV kadencję na lata 2016-2019.

W celu zgłoszenia kandydata należy wypełnić załączoną kartę zgłoszenia kandydata do Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Strzegomiu (kadencja 2016-2019).

Każda organizacja ma **możliwość zgłoszenia jednego kandydata**. Wypełnione karty zgłoszeń opatrzone datą, pieczęcią oraz podpisami uprawnionych osób należy dostarczyć osobiście lub za pośrednictwem poczty na adres:

Urząd Miejski w Strzegomiu

Rynek 38

58-150 Strzegom

z dopiskiem: **Nabór kandydatów GRDPP kadencja 2016-2019.**

Karta zgłoszenia w wersji elektronicznej i edytowalnej dostępna jest na stronie Biuletynu Informacji Publicznej w zakładce „Organizacje Pozarządowe/Gminna Rada Działalności Pożytku Publicznego” (www.bip.strzegom.pl) oraz na stronie internetowej www.strzegom.pl.

Ostateczny termin zgłaszania kandydatur upływa z dniem **26 września 2016 r.** (decyduje data wpływu zgłoszenia do Urzędu). Zgłoszenia złożone po terminie nie będą rozpatrywane. Zgłoszony kandydat będzie reprezentował organizację podczas zebrania kandydatów na członków Rady Pożytku, które odbędzie się w Urzędzie Miejskim w Strzegomiu w terminie wskazanym przez Burmistrza Strzegomia. O dokładnym terminie zebrania zgłoszeni kandydaci zostaną powiadomieni pisemnie.

W trakcie zebrania kandydaci wybiorą spośród siebie cztery osoby, które wejdą w skład Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego na kadencję 2016-2019.

Szczegółowych informacji udziela:

Zespół Bezpieczeństwa, Profilaktyki i Organizacji Pozarządowych (parter, pok. 9)

Rynek 38, 58-150 Strzegom, tel. 74 856 05 66

BURMISTRZ
mgr Zbigniew Suchy